EMENDA 04 AO PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº 1/2026

MODIFICATIVA

           O art. 41 passa a vigorar com a seguinte redação:

“Art. 41.Esta Resolução entra em vigor, na data de sua publicação, revogando-se as
disposições contrárias, em especial a Resolução n° 6, de 8 de julho de 2.015, a
Resolução n° 13, de 28 de outubro de 2.015, a Resolução n° 8, de 22 de junho de
2.016, a Resolução n° 9, de 07 de dezembro de 2.016, a Resolução nº 1, de 20 de
fevereiro de 2.019, a Resolução nº 1, de 03 de fevereiro de 2.021, a Resolução nº 2, de
31 de março de 2.021, a Resolução nº 2, de 23 de novembro de 2.022, e a Resolução n°
1, de 18 de janeiro de 2.023.

Louveira, 13 de fevereiro de 2026.

MESA DIRETORA

Justificativa: Emenda necessária para excluir a revogação de norma vigente.

1

E
st

e
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
nt

on
io

 C
ar

lo
s

R
od

rig
ue

s
de

 S
ou

za
 e

m
 s

eg
un

da
-f

ei
ra

, 2
3

de
 fe

ve
re

iro
 d

e
20

26
.

P
ar

a
va

lid
ar

 e
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e

ht
tp

s:
//l

oc
al

ho
st

:7
24

8/
D

oc
um

en
to

s/
V

al
id

at
e

e
in

fo
rm

e
o

có
di

go
 5

8R
V

-N
97

6-
9Z

JX
-0

26
H

.

Câmara Municipal de Louveira

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Louveira. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://localhost:7248/Documentos/Validate?chave=58RV-N976-9ZJX-026H, ou vá até o site
https://localhost:7248/Documentos/Validate e utilize o código abaixo para verificar se este documento é válido:

Código para verificação: 58RV-N976-9ZJX-026H

2

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 58RVN9769ZJX026H
		2026-02-23T15:33:20-0300
	ANTONIO CARLOS RODRIGUES DE SOUZA:25898573810

		2026-02-24T15:46:46-0300
	EDVAN JOAQUIM DA SILVA:2826724436

		2026-03-03T11:02:43-0300
	LEANDRO LOURENÇON:40247117846